
CODICE 20X20 25X25 30X30 40X40 45X45 55X55

P020

P030

P040

P050

P080

P090

P130

P140

P160

P165

P170

P171

P172

P178

CODICE 35X35 45X45

P179

CODICE PREZZO CODICE PREZZO CODICE PREZZO

P22100
RICAMBIO per 

Ø 80-100

P22200
RICAMBIO per 

80x80-100x100

P14102 GUARNIZIONE 20X20 P22300
RICAMBIO 

GRIGLIA 15X15

P14100 GUARNIZIONE 30X30 P22400
RICAMBIO 

CHIUSO 15X15

P11020 TRAMEZZA 20x20 P50110 130

P11030 TRAMEZZA 30X30 P50120 200

P50020
GRIGLIA 

CARRABILE

P50030
30X50

GRIGLIA 

PEDONALE

P50040
COPERCHIO 

CARRABILE
P32017

COPERCHIO              

Ø 170

P50050
30X50

COPERCHIO 

PEDONALE
P32025

COPERCHIO              

Ø 250

POZZETTO PP SERIE 2000

POZZETTO SIMPLEX

PROLUNGA SIMPLEX

PROL.SIMPLEX SERIE 2000

P50100
POZZETTO IN 

PP 30X50

SIFONE A CAMPANA

GRIGLIA CARRABILE

SERIE 2000

P30025

POZZETTO 

D'ISPEZIONE 

CON 

COPERCHIO

COPERCHIO CARRABILE CON BLOCCAGGIO SERIE 2000

TELAIO E GRIGLIA PVC 16X16

Ø 250

COPERCHIO CONTENITORE C/MANIGLIA

DESCRIZIONE DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

DESCRIZIONE

P17500
GUARNIZIONE 

SIGILLANTE

P18000
POZZETTO 

PLUVIALE per          

Ø 80-100

INSERTO PER 

AGGANCIO 

PRATIKO

P174

P120

P060

P070

SIGILLO

TELAIO

COPERCHIO CARRABILE SERIE 2000

GRIGLIA PEDONALE

POZZETTO

P19000
POZZETTO 

PLUVIALE per 

80x80-100x100

DESCRIZIONE

P50070 TELAIO 30X50

PROLUNGA

COPERCHIO PEDONALE SERIE 2000

SERIE POZZETTI E COPERCHI

LISTINO N.77

P30017 Ø 170

COPERCHIO CARRABILE

COPERCHIO PEDONALE

GRIGLIA CARRABILE
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